СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУМАКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
  13  июня 2024 года                                                                                           №  114
село Правые Кумаки

О  территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Кумакинское»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кумакинское», Совет сельского поселения «Кумакинское» РЕШИЛ:

1. Рассмотрев заявление инициативной группы о решении вопроса по созданию территориального общественного самоуправления на территории сельского поселения «Кумакинское», установить границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Тарский» в соответствии со схемой (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Кумакинское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Кумакинское»                                 А.В. Меньшагина

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета сельского поселения «Кумакинское»
от 13 июня 2024 года № 114

Определение границ территориального общественного самоуправления
«Тарский»

		Решением граждан на учредительном собрании по созданию ТОС «Тарский», определили границы ТОС в пределах пред домовой территории с. Правые Кумаки по ул. Центральная.

[image: C:\Users\Бишигино\Desktop\IMG_20240613_123226.jpg]

image1.jpeg